
Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/49288/2023/Výst/Ha 

MěÚO/03785/2024 

 Ostrov, dne 25. 1. 2024 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Krondorf a.s., Na příkopě 859, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 

Expediční sklad minerální vody na pozemku parc. č. 30/18, k.ú. Stráž nad Ohří jako stavby 

dočasné do 31. 12. 2030 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 30/18 (ostatní plocha) v katastrálním území Stráž nad Ohří. 

Jedná se o stavbu skladovacího a výrobního objektu, kde bude probíhat úprava přírodní minerální vody, 

její lahvování a expedice. Stavba bude dočasná s dobou trvání do 31.12 2030. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/53230/2023/výst/TP 

MěÚO/11024/2024 

 Ostrov, dne 7.3.2024 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01  Ostrov nad Ohří, 

Novostavba městské sauny a wellness 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1434 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224/352 (ostatní 

plocha), parc. č. 695/2 (ostatní plocha), parc. č. 768/27 (ostatní plocha), parc. č. 768/37 (ostatní plocha), 

parc. č. 768/28 (ostatní plocha), parc. č. 768/29 (ostatní plocha) v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Jedná se o novostavbu městské sauny a wellness v místě stávajícího zázemí koupaliště. Zastavěná plocha 

objektem bude 789 m2 a max. výška od upraveného terénu 8,8 m. Součástí stavby bude terasa o 

zastavěné ploše 174 m2. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/57584/2023/výst/Pe 

MěÚO/64477/2023 

 Ostrov, dne 17.1.2024 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

CZECH-CONT s.r.o., Mořičovská 265, 363 01  Ostrov nad Ohří, 

CZECH-CONT, nová administrativní budova 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2124/4 (ostatní plocha), parc. č. 2124/5 (ostatní plocha), parc. 

č. 2128 (ostatní plocha), parc. č. 2130/1 (ostatní plocha), parc. č. 2130/2 (ostatní plocha), parc. č. 2733 

(ostatní plocha), parc. č. 2735 (ostatní plocha) v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Jedná se o soubor staveb - hlavní stavba je administrativní budova a stavby vedlejší jsou komunikace a 

zpevněné plochy a přeložka vodovodu. Zastavěná plocha: 704,5 m2. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/65034/2023/výst/Pe 

MěÚO/05323/2024 

 Ostrov, dne 6.2.2024 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

CZECH-CONT s.r.o., Mořičovská 265, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Stavba provizorní kantýny - CZECH-CONT Ostrov 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2130/1 (ostatní plocha), parc. č. 2888/1 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Projekt řeší výstavbu provizorní kantýny (dočasná stavba na 3 roky) pro zaměstnance firmy. Zastavěná 

plocha - 238 m2. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 



Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/66157/2023/výst/TP 

MěÚO/08522/2024 

 Ostrov, dne 21.2.2024 

ROZHODNUTÍ 
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM č. 1 

Accolade CZ XXXV, s.r.o., člen koncernu, Sokolovská 394, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 

Accolade CZ XXXIII, s.r.o., člen koncernu, Sokolovská 394, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 

Průmyslový park Ostrov nad Ohří - areál A 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 458/1, 458/2, 458/3, 458/4, 458/5, 458/6, 458/7, 459, 460, 461, 

463/1, 463/12, 493/5, 493/6, 493/8, 493/23, 493/28, 493/29, 493/30, 493/31, 493/32, 493/33, 493/34, 

494/1, 494/2, 494/4, 494/7, 494/8, 494/9, 494/10, 494/11, 494/12, 494/13 v katastrálním území Dolní 

Žďár u Ostrova. 

SO.202.5 Přístřešek na kola. Naproti vrátnici 1 vznikne nový objekt, který bude sloužit jako zastřešené 

stání pro kola. Bude obdélníkového půdorysu o zastavěné ploše 21 m2, uložený na ocelových sloupech. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/66158/2023/výst/So 

MěÚO/05998/2024 

 Ostrov, dne 20.2.2024 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Accolade, CZ 78, s.r.o., člen koncernu,  Sokolovská 394/17, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 

Výrobní hala Witte Automotive na díly pro BMW, Accolade průmyslový park, Ostrov 

South 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2048/6 (ostatní plocha), parc. č. 2167/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 2168/1 (ostatní plocha), parc. č. 2170/1 (ostatní plocha), parc. č. 2170/9 (ostatní plocha), parc. č. 

2170/13 (ostatní plocha), parc. č. 2170/15 (ostatní plocha), parc. č. 2175 (ostatní plocha), parc. č. 2176 

(ostatní plocha), parc. č. 2181/3 (ostatní plocha), parc. č. 2181/4 (ostatní plocha), parc. č. 2308/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 2611/5 (ostatní plocha), parc. č. 2620/1 (ostatní plocha), parc. č. 2631/11 (ostatní 

plocha), parc. č. 2631/42 (ostatní plocha), parc. č. 2894/47 (ostatní plocha), parc. č. 2910 (ostatní 

plocha), st. p. 3165 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2048/7 (trvalý travní porost) v katastrálním 

území Ostrov nad Ohří. 

Předmětem je výstavba výrobní haly s přidruženým skladováním. Součástí výstavby je i potřebná 

dopravní a technická infrastruktura. Hala bude sloužit pro lehkou nerušící výrobu s přidruženým 

skladováním. Halu tvoří jeden objekt o celkových půdorysných rozměrech cca 361,26 x 181,26 m. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/01249/2024/výst/St 

MěÚO/10200/2024 

 Ostrov, dne 13.3.2024 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Město Hroznětín, Krušnohorské náměstí 1, 362 33 Hroznětín, IČ: 00254592,  

Kaple sv. Jana Nepomuckého, st.p.č. 23 v k.ú. Bystřice u Hroznětína  

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 23, 37, parc. č. 148/2, 948/2, 1049 v katastrálním území Bystřice 

u Hroznětína. 

Projektová dokumentace řeší zejména práce související s řešením vlhkosti zdiva (podlahový větrací 

systém, vnější vzdušník), opravu interiéru kaple a úpravu jejího těsného okolí (zpevněné plochy, 

dešťová kanalizace, okapové chodníky apod.). Stavební úpravy a opravy v interiéru spočívají zejména 

v opravách vnitřních povrchů, štukových prvků, maleb, kamenických prvků, úpravy mobiliáře apod. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 



Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/01435/2024/výst/So 

MěÚO/10959/2024 

 Ostrov, dne 26.2.2024 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

MM Concept Holding s.r.o., Západní 402, 362 33  Hroznětín,  

Skladový areál Hroznětín Spedition v Hroznětíně HALA D, stavba dočasná na 10 let 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 472/1 (ostatní plocha), parc. č. 472/3 (ostatní plocha), parc. č. 

472/22 (ostatní plocha), parc. č. 472/23 (ostatní plocha), parc. č. 2526/1 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Hroznětín. 

Záměrem je vybudovat na pozemku lehké skladové nevytápěné haly. Je navržena dvojice hal 

s obdélníkovým půdorysem, jedna s rozponem 30 m a druhá s rozponem 15 m. Celková délka je 120,34 

m. zastavěná plocha 2.791 m2. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/66082/2023/Výst/Ha 

MěÚO/08350/2024 

 Ostrov, dne 21. 2. 2024 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8, 

Hrad Himmelstein; 1. etapa - opravy Obytné věže a Druhé brány 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 159/1, 159/2 v katastrálním území Peklo. 

Hrad byl postaven z lomového kamene na vápennou maltu, zřejmě je v celém rozsahu založen na skále. 

Velká část areálu hradu je zakryta sutěmi a vegetací. Většina odkrytého zdiva je značně nerušena 

působením povětrnosti a vegetace. Nutná opatření a technologie prací. Při odstranění havárie Obytné 

věže by mělo dojít k opatrnému odklizení stávajících destrukcí. Dojde k uložení a zabezpečení kamene, 

který se bude vybírat ze sutí, čistit, třídit a ukládat pro použití v dozdívkách. Bude provedeno provizorní 

dřevěné zábradlí do doby zajištění klenby, poté bude namontováno ocelové zábradlí. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/04581/2024/výst/So 

MěÚO/09086/2024 

 Ostrov, dne 26.2.2024 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Město Hroznětín, Krušnohorské náměstí 1, 362 33  Hroznětín 

stavební úpravy podkroví, Hroznětín, Nádražní č.p. 224 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 305 v katastrálním území Hroznětín. 

Jedná se o jednopodlažní objekt k bydlení s neobytným podkrovím. Předmětem budou pouze vnitřní 

stavební úpravy části podkroví nacházející se nad stávající bytovou jednotkou 1 + KK v 1.NP a jeho 

mezonetové propojení přes stávající schodiště. V podkroví vzniknou 2 místnosti. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/12561/2024/výst/Pe 

MěÚO/12731/2024 

 Ostrov, dne 14.3.2024 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

Město Ostrov, Odbor městských investic a správy, Jáchymovská 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Dům kultury v Ostrově - kulturní a kreativní centrum 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 798 v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Interiér sálu Domu kultury v Ostrově (dále jen „DKO“) bude procházet rozsáhlou rekonstrukcí, se kterou 

souvisí i modernizace jevištních technologií, akustiky a elektroinstalace. 

…………………………………………………………………………………………………………… 



Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/10062/2024/výst/TP 

MěÚO/14908/2024 

 Ostrov, dne 25.3.2024 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

A Big City - Shopping Paradise s.r.o., Potůčky 131, 362 35  Abertamy, 

Zřízení rychlého občerstvení, Ostrov, Jáchymovská č.p. 1499 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 3275 v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Jedná se o nový provoz rychlého občerstvení v prostorách stávajícího zázemí obchodu ABC - Shopping 

Paradise. Veškerými stavebními úpravami dojde ke změně v užívání části stavby. Zázemí pro 

zaměstnance obchodu bude upraveno a zmenšeno a jeho část bude nahrazena provozem rychlého 

občerstvení.  Předpokládaná otevírací doba bude přibližně od 9:00 - 18:00. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 


